主旨: 社區電動車充電基礎設施安裝說明會, 請有汽車位住戶踴躍參加。

說明: 一、時間：2月 19日(星期六)下午 2點~4 點共二場次

地點：宴會廳   主講人：亟泰公司張宗寶技師

二、台電針對社區大樓住戶建置充電樁之相關規定說明。

三、本社區之電動車充電基礎設施規畫說明。

(一)本社區電動車基礎電力設施係為日後住戶設置電動汽車充電器設備時所需之基礎

設施含:向台電申請台電受電箱及三層電動車公充電錶、建置分層分區盤及電

纜架與 OCPP智能後台管理系。供日後住戶於車格內右後設置吊掛式(或壁掛)

充電樁銜接電源與管理所需。

(二)本社區所建置之 OCPP後台系統特色:

(1) 將充電和能源管理集成在一個平台中

(2) 負載管理和需求管理可防止超量被罰款

(3) 即時遠端監看充電最大量及充電時間

(4) 充電記錄有助於操作和管理

(5) 用戶認證時間電價付費

(6) 支援 OCPP 日後只要支援 OCPP 充電器都可以納入後台方便於管理

四、籌建資金來源案例分享。

五、Q&A。

大同莊園社區管理委員會  敬啟

中華民國一一一年二月十九日

大管一公字第 0391號